
Zarządzenie Nr 266/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 08 grudnia 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 265/2014  

z dnia 08 grudnia 2014 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  
Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 266 /2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

3

Zakupy na 
przepompownie i SUW 
w Pęcicachch i 
Komorowie Wsi

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4 4270
Zakup usług 
remontowych

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Wymiana uszkodzonych 
zasuw i hydrantów i 
przyłączy 
wodociągowych

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

3 Usługi geodezyjne 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

4
Wymiana i uzupełnienie 
znaków drogowych

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

1 750 75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

225,00 225,00 0,00 225,00 225,00 0,00

2 4210
Zakup materialów i 
wyposażenia 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Zakup materiałów i 
wyposażenia

225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 225,00 225,00 0,00

5 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 225,00 225,00 0,00

6 75095 Pozostała działalność 246,00 246,00 0,00 246,00 246,00 0,00

7 4307 Zakup usług pozostałych
209,10 209,10 0,00 209,10 209,10 0,00

8

Zakup usług pozostałych -
koszt serwisu sprzętu 
komputerowego w 
gospodarstwach 
domowych

209,10 209,10 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Koszty promocji projektu
0,00 0,00 0,00 209,10 209,10 0,00

10 4309 Zakup uslug pozostałych
36,90 36,90 0,00 36,90 36,90 0,00

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

z dnia 08 grudnia  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

11

Zakup usług pozostałych- 
koszt serwisu sprzętu 
komputerowego w 
gospodarstwach 
domowych

36,90 36,90 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Koszty promocji projektu
0,00 0,00 0,00 36,90 36,90 0,00

471,00 471,00 0,00 471,00 471,00 0,00

1 754 75412
Ochotnicze straże 
pożarne

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3 Odziez ochronna 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4 4270
Zakup uslug 
remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Bieżące naprawy 
samochodów strażackich

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4280
Zakup usług 
zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

7
Okresowe badania 
lekarskie strażaków

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

8 4300 Zakup usług pozostałych
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Okresowe badania 
pojazdów i aparatów 
oddechowych

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1 900 90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Remont dekoracji 
świątecznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

5

Montaż dekoracji 
świątecznych rozszerzyć 
o przeglądy dekoracji 
świątecznych i demontaż 
dekoracji świątecznych i 
choinek

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

11 567,00 11 567,00 0,00 11 567,00 11 567,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

10 440,00 10 440,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

3
Umowy zlecenia 
świetlica Pęcice                 

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Umowy zlecenia 
świetlica w Sokołowie

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Umowy zlecenia 
swietlica Komorów

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

6

Umowy zlecenia i 
umowy o dzieło 
organizacja imprez 
kulturalnych

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

7 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 2 717,00 2 717,00 0,00

8

Zakup związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Nowej Wsi

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Zakupy związane z 
utrzymaniem domu 
wiejskiego w Pecicach

0,00 0,00 0,00 840,00 840,00 0,00

10

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Sokołowie

0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00

11

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Komorowie

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

12

Zakupy - organizacja 
imprez 
okolicznościowych Koło 
Emerytów Reguły

0,00 0,00 0,00 127,00 127,00 0,00

13 4300 Zakup uslug pozostałych
127,00 127,00 0,00 5 350,00 5 350,00 0,00

14

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

15

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Sokołowie

0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00 0,00

16

Organizacja imprez 
okolicznościowych Koło 
Emerytów Reguły (

127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 92195 Pozostała działalność 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00

18 4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00

19

Organizacja zajęć 
kulturalnych dla 
mieszkańców 
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00

20 4300 Zakup usług pozostałych
2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21

Organizacja zajęć 
kulturalnych dla 
mieszkańców 
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki)

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 267,00 14 267,00 0,00 14 267,00 14 267,00 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 5 714,00 5 714,00 0,00 5 714,00 5 714,00 0,00

2 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 3 714,00 3 714,00 0,00

3

Składki na ubezpieczenie 
społeczne - trener boiska 
Orlik w Sokołowie

0,00 0,00 0,00 1 133,00 1 133,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

4

Składki na ubezpieczenie 
społeczne- utrzymanie 
boiska Orlik w 
Sokołowie

0,00 0,00 0,00 581,00 581,00 0,00

5

Składki na ubezpieczenie 
społeczne - utrzymanie 
czystości i porządku 4 
strefy rekreacji

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

6 4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Energia, woda 4 strefy 
rekreacji 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

9
Zakupy związane z 
działalnością sportową

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

10 4300 Zakup usług pozostałych
3 714,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Organizacja działalności 
sportowej na terenie 
gminy

3 714,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 92695 Pozostała działalność
150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00

13 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

14

Składki na ubezpieczenie 
społeczne - Michałowice 
(funudusz osiedla)

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

15 4120 Składki na fundusz pracy
0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00

16 Składki na fundusz pracy
0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00

17 4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

Kursy i zajęcia wg 
potrzeb i frekwencji z 
uwzględnieniem 
kontynuacji Michałowice 
(fundusz osiedla)

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864,00 5 864,00 0,00 5 864,00 5 864,00 0,00

41 102,00 41 102,00 0,00 41 102,00 41 102,00 0,00Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna


